

Poznań, dnia 2008-11-14

EZ/...../2008

Wg rozdzielnika

Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne

dotyczy: przetargu nieograniczonego 111/2008 VIDEOBRONCHOFIBEROSKOP.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na które udzielamy odpowiedzi:

PYTANIA:

Pytanie 1 dot. pkt. 1 procesor wizyjny

Czy Zamawiający w pkt. 7 dopuści rozwiązanie aby funkcja PiP była realizowana przez monitor?

Pytanie 2 dot. pkt. 1 procesor wizyjny

Czy Zamawiający w pkt. 8 dopuści urządzenie z menu w języku angielskim wraz z dołączoną instrukcją w języku polskim?

Pytanie 3 dot. pkt. 1 procesor wizyjny

Czy Zamawiający w pkt. 12 dopuści nowocześniejsze i bardziej zaawansowane rozwiązanie w postaci filtra elektronicznego wycinającego pasma światła czerwonego?

Pytanie 4 dot. pkt. 1 procesor wizyjny

Czy Zamawiający w pkt. 22 dopuści 3 stopniową regulację pompy powietrza?

Pragniemy zwrócić uwagę, że w w/w postępowaniu zamawia wideo bronchoskopy, a więc aparaty, które w ogóle nie korzystają z wbudowanej pompy powietrza.

Pytanie 5 dot. pkt. 1 procesor wizyjny

Czy Zamawiający w pkt. 25 zrezygnuje z zapisu „Możliwość umieszczenia w drodze optycznej źródła światła wąskopasmowego filtra optycznego blokującego światło czerwone, umożliwiającego obrazowanie w wąskich pasmach”?

Pragniemy zauważyć, że takie rozwiązanie posiada tylko jedna firma – Olympus.

Pytanie 6 dot. pkt. 1 procesor wizyjny

Prosimy aby Zamawiający w pkt. 27 podał typ i numery katalogowe endoskopów będących w posiadaniu Zamawiającego.

Pytanie 7 dot. pkt. 3 wózek endoskopowy

Czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści wózek z ramieniem regulowanym tylko w płaszczyźnie poziomej?

Pytanie 8 dot. pkt. 5 wideobronchoskop

Czy Zamawiający w pkt. 3 dopuści aparat o kanale roboczym 2,8 mm?

ODPOWIEDZI:

Ad.

1. Tak.
2. Nie, Zamawiający wymaga, aby urządzenie będące przedmiotem przetargu posiadało menu w języku polskim. Informujemy, iż użytkownicy końcowi nie są zobowiązani znać język obcy by obsługiwać aparaturę z tego też powodu Zamawiający zamierza zakupić urządzenie z polskojęzycznym menu. Posiadanie odrębnej instrukcji w języku polskim jest dużym utrudnieniem w pracy.
3. Nie, Zamawiający wymaga filtra optycznego, gdyż jest to rozwiązanie bardziej optymalne i sprawdzone pod względem klinicznym.
4. Tak
5. Nie, Zamawiający wymaga filtra optycznego, gdyż jest to rozwiązanie bardziej optymalne i sprawdzone pod względem klinicznym.
6. Zamawiający posiada na wyposażeniu endoskopy typu Pentax 1) FB 19 TV i 2) FI 168 S oraz typu Olympus BF TE 1910080 natomiast numerów katalogowych nie jesteśmy w stanie ustalić.
7. Tak.
8. Tak.

Z poważaniem,

Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna